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2017 m. Sausio 1 d. „Med Pharma Service GmbH“ perėmė „TRUW Arzneimittel GmbH“ produktus.

Gydytojai, vaistininkai, natūropatai ir pacientai jau daugiau nei 100 metų sieja TRUW pavadinimą su 

aukštos kokybės homeopatijos ir fitoterapijos vaistais, taip pat su naujoviškais maisto papildais.

Berlyne įsikūrusi „Med Pharma Service GmbH“ yra savininkų valdoma vidutinė farmacijos įmonė, 

kuria savo vaistus, medicinos prietaisus, ortomolekulinius Omnival produktus ir maisto papildus 

Omnival parduoda tik per vaistines. Mūsų įmonės politika yra nukreipta į aukštos kokybės produktų 

gamybą, aukštą aptarnavimo lygį ir klientų pasitenkinimą.

1998 metais Berlyne įkurtos „Med Pharma Service GmbH“ ištakos siekia 1923 metus. Tuo metu 

vaistininkas dr. Ludwigas Tellas ir jo pusbrolis Ernstas Tellas vadovauja farmacijos kompanijai 

rytiniame Berlyne.

„Med Pharma Service GmbH“: universalus paslaugų teikėjas sveikatos pramonėje

„Med Pharma Service GmbH“, teikdama įvairias paslaugas, yra svarbus  sveikatos pramonės 

partneris. Berlyno bendrovė siūlo nuo pilnos analizės srities paslaugų iki  gamybos ir farmacijos 

logistikos. Be to, bendrovė pati yra kaip farmacijos produktų gamintoja. Daugiau nei 50 metų ji gamina 

probiotinių pieno rūgšties bakterijų liofilizatus ir kuria jų vartojimo klientams koncepcijas.

„Med Pharma Service GmbH“ - tradicinė įmonė iš Berlyno

1998 metais Berlyne įkurtos „Med Pharma Service GmbH“ ištakos siekia 1923 metus. Tuo metu 

vaistininkas dr. Ludwigas Tellas ir jo pusbrolis Ernstas Tellas vadovavo farmacijos kompanijai 

rytiniame Berlyne. Fabrik Chemisch-Pharmaceutical Preparations Dr. „Tell & Co. GmbH“ ir „Tell boy“ 

sukūrė produktų liniją  MED, kuris vis dar naudojamas ir šiandien, jie sukūrė ir išplatino skausmo 

malšinimo priemonę „Eu-Med“, kuris ir šiandien sėkmingai veikia.

1920-ųjų pabaigoje buvo sukurti „Uro-Med“ ir „Cal-Med“, kurie sustiprino MED liniją, taip pat kaip 

novatoriškos farmacijos kompanijos, reputaciją. 1935–1938 m. Abu steigėjai pardavė savo įmonės 

akcijas J. C. Pflügeriui. Karo metu gamyba buvo perduota Melsungenui netoli Kaselio iki 1947m. 1947 

m. Verslininkas pakeitė pavadinimą į „MED Fabrik chemisch-pharmaz.  J. Carlas Pflüger preparatai“. 

Sunkiomis pradžios sąlygomis vėl pradėjo gaminti Eu-Med ir Uro-Med naujoje bendrovės būstinėje 

Berlyne-Neuköllne.
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Antrasis etapas prasidėjo 1958 m. Biologinių tyrimų srityje. Bendrovė sukūrė pirmąjį fiziologinių 

žarnyno mikrobų pagrindu pagamintą bakterijų mišinį, kuris į rinką pateko 1960 m. Pavadinimu 

„Omniflora“. Kai prie įmonės prisijungė savininko sūnus Klausas Pflügeris, individuali įmonė tapo 

akcinė bendrovė.

Vėliau prasidėjo neramūs metai. 1986 m. MED buvo integruota į „Ciba Geigy Group“, o 1992 m. Įmonė 
persikėlė po „Ciba Geigy“ dukterinės įmonės „Zyma“ skėčiu. 1996 m. Susijungus „Ciba Geigy“ ir 
„Sandoz“, sudarant „Novartis Group“, verslo patalpos buvo įtrauktos į „Novartis Consumer Health“ 
padalinį. Po dvejų metų Dr. Willy Thenn „Novartis“ produktų tiekimo skyriaus vadovas,  Dr.Willy 
Thenn įkūrė Berlyne šiandieninę „Med Pharma Service GmbH“. Per kitą dešimtmetį jis  gamyklą 
pavertė modernia, į paslaugas orientuota sveikatos priežiūros pramonės paslaugų bendrove. Jis 
sukūrė platų tiekimo ir tiekimo paslaugų spektrą rangos gamybai, įskaitant užsakymų analizės, 
pakavimo, sandėliavimo ir logistikos sritis. Nuo 2006 m. šeimos verslo valdymą sustiprino sūnūs 
Stefanas ir Andreasas Thennai ir jie atvedė į naują kartą.
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